
 

 
 
 

                  
 
         
   

I.C. NICODEMI – FISCIANO - CALVANICO 

 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
RUBINO NICODEMI 

FISCIANO (SA), via Roma, 47 
C.M. SAIC89000V – C.F. 80042300659 

                e-mail: saic89000v@istruzione.it 
    sitoweb: www.icnicodemifiscianocalvanico.gov.it  

Prot. 65/DS                                                                                  Fisciano, 30/11/2017 

All’ALBO 

Al SITO WEB 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e 

della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. Dispositivo per la pubblicazione di bando esterno per la 

selezione di esperto madre lingua - 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-350 -  Titolo Progetto “Tutti 
insieme per costruire il nostro futuro”  
CUP:   C49G17000410007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando interno di selezione per la selezione di esperto madre lingua inglese prot. n. 2981 

del 23/11/2017; 

CONSIDERATO che il Bando interno è andato evaso; 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di esperto madre lingua inglese;   

 

DISPONE 

 

La pubblicazione di un bando esterno per il reclutamento di esperto madre lingua inglese. 

 

 
                                                                                            Il Dirigente scolastico 

                                                                                            Prof. ssa Vitalba Casadio 
                                                                                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                   dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 

http://www.icnicodemifiscianocalvanico.gov.it/

		2018-01-08T16:49:46+0100
	CSDVLB62T49L682V




